
DOM ZDRAVLJA KUTINA 
A.G. Matoša 42, Kutina  
OIB: 86277572218  
 
 
Na temelju članka 28. stavka 4. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine broj 120/16) naručitelj vodi: 
 

REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZUMA 
 2017. GODINA 

 
 
Tijekom 2017. godine nije bilo sklapanja okvirnih sporazuma 
 
Podaci u registru su ažurirani na dan: 31.10.2017. 
             
                                                                                                                                                                                                                                                                        Ravnateljica: 
 
                                                                                                                                                                                                                                                     Sanja Habek dipl.iur.univ.spec.iur. 
 
 
 
 
 
 
 
 

1. REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI 

Redni 
broj 

Predmet ugovora 

Broj objave i 
evidencijski broj 

nabave  
 

Vrsta 
provedenog 

postupka 
javne nabave 

 

Iznos 
sklopljenog 
ugovora o 

javnoj nabavi  
[kn] 

Datum 
sklapanja 
ugovora o 

javnoj nabavi  
 

Rok na koji je 
sklopljen 
ugovor o 

javnoj nabavi  

Naziv 
ponuditelja s 

kojim je 
sklopljen 
ugovor o 

javnoj nabavi 

Konačni 
datum 

izvršenja 
ugovora 

Konačni iznos 
isplaćen na 

temelju 
ugovora o 

javnoj nabavi 
[kn] 

Obrazloženje 
ako je 

konačni iznos 
veći od 

ugovorenog 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1 Opskrba plinom 2017/S 0F3-0015318 
Otvoreni 
postupak 

410.608,27  kn 
s PDV-om 

01.07.2017. 
01.07.2017.-
30.06.2018. 

Darkom   
d.o.o. 

Daruvar  
  - 


